

Mobilis Danmark - Hollandia Infra I/S

c/o Winsløw Advokatfirma, Gammel strand 35, 1202 København K

Company reg. no. 37 96 39 09

Annual report

25 August 2016 - 30 November 2017

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 15 May 2018.

Jan de Jong
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
The independent auditor's reports	2
Management's review	
Company data	4
Management's review	5
Annual accounts 25 August 2016 - 30 November 2017	
Profit and loss account	6
Balance sheet	7
Notes	9
Accounting policies used	10

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

Management's report

The management have today presented the annual report of Mobilis Danmark - Hollandia Infra I/S for the financial year 25 August 2016 to 30 November 2017.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 30 November 2017 and of the company's results of its activities in the financial year 25 August 2016 to 30 November 2017.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

København K, 15 May 2018

Managing Director

Rick van Lent

Board of directors

Stephanus Pieter Lubbers

Nardus Gerrit Dirk Hoogendijk

Rick Van Lent

Jan de Jong

Management's review

The principal activities of the company

The principal activities are the productions of constructions work, specified building bridges.

Development in activities and financial matters

The net turnover for the year is DKK 76.833.000. The results from ordinary activities after tax are DKK 1.921.000. The management consider the results satisfactory.

Events subsequent to the financial year

After the end of the financial year the company has had a serious incident with a crane collapse causing severe damage to the bridge elements for the current project. Due to the incident the company will have to extend the delivery date of the project. The responsibility and any insurance claims has not been clarified yet and therefore any costs for the company due to the damages can not be determined yet.

Profit and loss account

<u>Note</u>	25/8 2016 - 30/11 2017
Net turnover	76.833.012
Raw materials and consumables used	-74.746.623
Other external costs	-147.426
Gross results	1.938.963
Other financial costs	-17.622
Results before tax	1.921.341
Tax on ordinary results	0
Results for the year	1.921.341
 Proposed distribution of the results:	
Allocated to results brought forward	1.921.341
Distribution in total	1.921.341

Balance sheet

Assets	<u>30/11 2017</u>
<u>Note</u>	
Current assets	
Trade debtors	<u>9.256.627</u>
Debtors in total	<u>9.256.627</u>
Available funds	<u>1.699.252</u>
Current assets in total	<u>10.955.879</u>
Assets in total	<u>10.955.879</u>

Balance sheet

Equity and liabilities		
<u>Note</u>		<u>30/11 2017</u>
Equity		
1	Results brought forward	<u>1.921.341</u>
	Equity in total	<u>1.921.341</u>
Liabilities		
	Trade creditors	8.751.098
	Other debts	<u>283.440</u>
	Short-term liabilities in total	<u>9.034.538</u>
	Liabilities in total	<u>9.034.538</u>
	Equity and liabilities in total	<u>10.955.879</u>

Notes

	<u>30/11 2017</u>
1. Results brought forward	
Profit or loss for the year brought forward	<u>1.921.341</u>
	<u>1.921.341</u>
